

Jesper Høgfeldt Holding ApS

Kjemtrupvej 10, Thulstrup, 9500 Hobro

CVR-nr. 27 96 09 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2025.

Jesper Høgfeldt Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | Jesper Høgfeldt Holding ApS Kjemtrupvej 10 Thulstrup 9500 Hobro |
| | CVR-nr.: 27 96 09 44 |
| | Stiftet: 1. november 2004 |
| | Hjemsted: Mariagerfjord |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Jesper Høgfeldt Sørensen |
| Revisor | Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V |
| Dattervirksomhed | Current Technology ApS, Hobro |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i datterselskab.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -9.257 kr. mod -11.137 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 442.087 kr. mod -464.641 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--|----------------|-----------------|
| Bruttotab | -9.257 | -11.137 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 456.302 | -415.461 |
| Andre finansielle indtægter | 3 | 0 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -54.246 | -51.915 |
| Resultat før skat | 392.802 | -478.513 |
| Skat af årets resultat | 49.285 | 13.872 |
| Årets resultat | 442.087 | -464.641 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 471.902 | -415.461 |
| Disponeret fra overført resultat | -29.815 | -49.180 |
| Disponeret i alt | 442.087 | -464.641 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | <u>1.512.201</u> | <u>1.055.899</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | <u>1.512.201</u> | <u>1.055.899</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>1.512.201</u> | <u>1.055.899</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Udsudte skatteaktiver | | 35.331 | 35.348 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | | <u>118.008</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender i alt | | <u>153.339</u> | <u>35.348</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>99.478</u> | <u>364</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>252.817</u> | <u>35.712</u> |
| Aktiver i alt | | <u>1.765.018</u> | <u>1.091.611</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 637.051 | 165.149 |
| Overført resultat | | -542.413 | -512.598 |
| Egenkapital i alt | | <u>219.638</u> | <u>-222.449</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | <u>0</u> | <u>10.392</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | <u>0</u> | <u>10.392</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 4.750 | 4.750 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 183.133 | 0 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 1.288.791 | 1.298.918 |
| Selskabsskat | | <u>68.706</u> | <u>0</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | <u>1.545.380</u> | <u>1.303.668</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>1.545.380</u> | <u>1.314.060</u> |
| Passiver i alt | | <u>1.765.018</u> | <u>1.091.611</u> |

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomhedskapital | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | Overført resultat | I alt |
|----------------------------|--------------------|--|-------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2024 | 125.000 | 165.149 | -512.598 | -222.449 |
| Resultatandel | 0 | 471.902 | -29.815 | 442.087 |
| | 125.000 | 637.051 | -542.413 | 219.638 |

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte.

| | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--|----------------------|----------------------|
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 1.039 | 2.090 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>53.207</u> | <u>49.825</u> |
| | <u>54.246</u> | <u>51.915</u> |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2024.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
